嘉政办发〔2020〕17号

嘉兴市人民政府办公室关于公布
第二批嘉兴市创新企业研究院
创建名单的通知
各县（市、区）人民政府，市政府各部门、直属各单位：

为高水平建设一批世界一流创新企业研究院，根据《嘉兴市人民政府办公室关于高水平建设创新企业研究院的实施意见》（嘉政办发〔2020〕12号）精神，经推荐部门联审，并经市政府同意，将新凤鸣集团股份有限公司等13家单位列为第二批嘉兴市创新企业研究院创建名单，现予以公布。各创建单位要严格按照创新企业研究院建设要求，认真做好创建工作，为全市经济转型和高质量发展贡献力量。

                              嘉兴市人民政府办公室

2020年5月6日

    （此件公开发布）

第二批嘉兴市创新企业研究院创建名单

嘉兴市新凤鸣先进纤维新材料创新企业研究院

嘉兴市晶科能源光伏前沿科技创新企业研究院

嘉兴市正泰特种电缆创新企业研究院

嘉兴市福莱特新能源用玻璃绿色制造创新企业研究院

嘉兴市安正时尚产品创新企业研究院

嘉兴市华友锂电材料创新企业研究院

嘉兴市青莲食品生猪产业创新企业研究院

嘉兴市海利普变频智能技术创新企业研究院

嘉兴市雅莹时装创新企业研究院

嘉兴市华瑞赛晶特高压阀饱和电抗器创新企业研究院

嘉兴市欧迪恩驱动轴创新企业研究院

嘉兴市高裕家居聚氨酯材料及功能床垫创新企业研究院
嘉兴市麒盛科技智能床及健康大数据创新企业研究院

	抄送：市委各部门，市人大常委会、市政协办公室，嘉兴军分区，市

	监委，市法院，市检察院。

	嘉兴市人民政府办公室
	2020年5月6日印发

嘉兴市人民政府办公室文件

— 38 —

— 1 —